
Institut Valencià de Seguretat 
i Salut en el Treball

Instituto Valenciano de Seguridad 
y Salud en el Trabajo

RESOLUCIÓ de 31 de març de 2022, del president 
de l’Institut Valencià de Seguretat i Salut en el Treball 
(INVASSAT), per la qual s’accepta la renúncia a una beca 
per a la realització de pràctiques professionals a l’Institut 
Valencià de Seguretat i Salut en el Treball (INVASSAT) i 
se’n declara deserta la convocatòria. [2022/3006]

RESOLUCIÓN de 31 de marzo de 2022, del presidente 
del Instituto Valenciano de Seguridad y Salud en el Tra-
bajo (INVASSAT), por la que se acepta la renuncia a una 
beca para la realización de prácticas profesionales en 
del Instituto Valenciano de Seguridad y Salud en el Tra-
bajo (INVASSAT) y se declara desierta su convocatoria. 
[2022/3006]

Vista la Orden 1/2019, de 9 de enero, de la Conselleria de Economía 
Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por la que se 
establecen las bases reguladoras para la concesión de becas para la rea-
lización de prácticas profesionales en el Instituto Valenciano de Segu-
ridad y Salud en el Trabajo (INVASSAT) (DOGV 8462, 11.01.2019).

Vista la Resolución de fecha 5 de octubre del 2021 del presidente 
del Instituto Valenciano de Seguridad y Salud en el Trabajo (INVAS-
SAT), por la que se convoca dos becas para la realización de prácticas 
profesionales de Documentalista.

Vista la Resolución de fecha 20 de enero del 2022 de la presidencia 
del Instituto Valenciano de Seguridad y Salud en el Trabajo (INVAS-
SAT), por la que se resuelve la convocatoria de dos becas para la reali-
zación de prácticas profesionales de documentalista en el INVASSAT, 
convocada por la Resolución de 5 de octubre de 2021, publicada en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, núm. 9287, de 28 de febrero 
de 2022, se concedieron dos becas para la realización de prácticas pro-
fesionales en el Instituto Valenciano de Seguridad y Salud en el Trabajo, 
una de las cuales se concedió a Ida Salcedo Gagliardi, con el requisito 
de titulación «Licenciatura o grado en Biblioteconomía y Documenta-
ción», por el periodo comprendido entre el 1 de marzo de 2022 y el 31 
de octubre de 2022, ambos inclusive.

Visto que en fecha, 8 de marzo de 2022 Ida Salcedo Gagliardi, pre-
senta renuncia expresa a la beca concedida, con fecha de efectos 1 de 
marzo de 2022.

Visto lo expuesto y de conformidad con lo establecido en el artículo 
9 del Decreto 132/2009, de 4 de septiembre, del Consell, por el que se 
regula la concesión de becas, y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 18 de las bases reguladoras, se aceptar la renuncia de la beca 
para la realización de prácticas profesionales en el Instituto Valenciano de 
Seguridad y Salud en el Trabajo, presentada por Ida Salcedo Gagliardi, 
en fecha 8 de marzo de 2022, con fecha de efectos 1 de marzo de 2022.

Visto lo indicado en el punto resolutivo tercero de la Resolución 
de 20 de enero de 2022,de la presidencia del Instituto Valenciano de 
Seguridad y Salud en el Trabajo (INVASSAT), por la que se resuelve la 
convocatoria de dos becas para la realización de prácticas profesionales 
de documentalista en el INVASSAT, convocada por la Resolución de 5 
de octubre de 2021, se ha procedido a contactar con las personas aspi-
rantes incluidas en la bolsa, por orden de puntuación:

– Celia Cuevas Martín. Baremación definitiva: 16,52 puntos
– Juan Carlos Muñoz Ruiz. Baremación definitiva: 15,28 puntos
Después de consultar con todas ellas, ninguna de las aspirantes 

acepto la beca propuesta. Considerando lo expuesto anteriormente y en 
conformidad con lo establecido en la Orden 1/2019, de 9 de enero, de la 
Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y 
Trabajo, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión 
de becas para la realización de prácticas profesionales en el Instituto 
Valenciano de Seguridad y Salud en el Trabajo (INVASSAT) (DOGV 
8462, 11.01.2019).

Considerando lo dispuesto en la Resolución de 8 de mayo de 2014, 
del Presidente del INVASSAT, sobre delegación de competencias en 
otros órganos, resuelvo:

Primero
Dejar la convocatoria desierta para la cobertura de la beca vacante, 

para la realización de prácticas profesionales en materia de Documen-
tación, aceptándose las renuncias de las personas incluidas en la bolsa 
de reserva para la realización de prácticas profesionales en el Instituto 
Valenciano de Seguridad y Salud en el Trabajo (INVASSAT), por el 
periodo comprendido entre el 1 de marzo de 2022 y el 31 de octubre 
del 2022.

Vista l’Ordre 1/2019, de 9 de gener, de la Conselleria d’Economia 
Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, per la qual s’establei-
xen les bases reguladores per a la concessió de beques per a la realitza-
ció de pràctiques professionals a l’Institut Valencià de Seguretat i Salut 
en el Treball (INVASSAT) (DOGV 8462, 11.01.2019).

Vista la Resolució de data 5 d’octubre del 2021, del president de 
l’Institut Valencià de Seguretat i Salut en el Treball (INVASSAT), per 
la qual es convoquen dues beques per a la realització de pràctiques pro-
fessionals de Documentalista.

Vista la Resolució de data 20 de gener del 2022, de la Presidència 
de l’Institut Valencià de Seguretat i Salut en el Treball (INVASSAT), per 
la qual es resol la convocatòria de dues beques per a la realització de 
pràctiques professionals de documentalista a l’INVASSAT, convocades 
per la Resolució de 5 d’octubre de 2021, publicada en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana núm. 9287, de 28 de febrer de 2022, per 
la qual es van concedir dues beques per a la realització de pràctiques 
professionals a l’Institut Valencià de Seguretat i Salut en el Treball, una 
de les quals es va concedir a Ida Salcedo Gagliardi, amb el requisit de 
titulació «llicenciatura o grau en Biblioteconomia i Documentació», pel 
període comprés entre l’1 de març de 2022 i el 31 d’octubre de 2022, 
ambdós inclusivament.

Vist que amb data 8 de març de 2022, Ida Salcedo Gagliardi pre-
senta una renúncia expressa a la beca concedida, amb data d’efectes 1 
de març de 2022.

Vist el que s’ha exposat i de conformitat amb el que s’estableix en 
l’article 9 del Decret 132/2009, de 4 de setembre, del Consell, pel qual 
es regula la concessió de beques, i de conformitat amb el que s’estableix 
en l’article 18 de les bases reguladores, s’accepta la renúncia de la beca 
per a la realització de pràctiques professionals a l’Institut Valencià de 
Seguretat i Salut en el Treball, presentada per Ida Salcedo Gagliardi, 
amb data 8 de març de 2022, amb data d’efectes 1 de març de 2022.

Vist el que s’indica en el punt resolutiu tercer de la Resolució de 20 
de gener de 2022, de la presidència de l’Institut Valencià de Seguretat 
i Salut en el Treball (INVASSAT), per la qual es resol la convocatòria 
de dues beques per a la realització de pràctiques professionals de docu-
mentalista a l’INVASSAT, convocades per la Resolució de 5 d’octubre 
de 2021, s’ha contactat amb les persones aspirants incloses en la borsa, 
per ordre de puntuació:

– Celia Cuevas Martín. Baremació definitiva: 16,52 punts.
– Juan Carlos Muñoz Ruiz. Baremació definitiva: 15,28 punts.
Després de consultar amb totes elles, cap de les persones aspirants 

va acceptar la beca proposada. Considerant el que s’ha exposat anterior-
ment i de conformitat amb el que s’estableix en l’Ordre 1/2019, de 9 
de gener, de la Conselleria d’Economia Sostenible, Sectors Productius, 
Comerç i Treball, per la qual s’estableixen les bases reguladores per 
a la concessió de beques per a la realització de pràctiques professio-
nals a l’Institut Valencià de Seguretat i Salut en el Treball (INVASSAT) 
(DOGV 8462, 11.01.2019).

Atés el que es disposa en la Resolució de 8 de maig de 2014, del 
president de l’INVASSAT, sobre delegació de competències en altres 
òrgans, resolc:

Primer
Deixar la convocatòria deserta per a la cobertura de la beca vacant 

per a la realització de pràctiques professionals en matèria de Documen-
tació i acceptar les renúncies de les persones incloses en la borsa de 
reserva per a la realització de pràctiques professionals a l’Institut Valen-
cià de Seguretat i Salut en el Treball (INVASSAT), pel període comprés 
entre l’1 de març de 2022 i el 31 d’octubre del 2022.



Segundo
La publicación de la presente resolución surtirá los efectos de noti-

ficación, conforme dispone el artículo 45.1 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición ante 
el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de un mes contado desde 
el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo previsto 
en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
o bien interponer directamente recurso contencioso-administrativo ante 
el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de València, en el plazo 
de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación, de 
acuerdo con el artículo 46 la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa.

Burjassot, 31 de marzo de 2022.– El presidente del INVASSAT, 
p. d. (R 08.05.2014, DOGV 7278), la directora del INVASSAT: Elvira 
Ródenas Sancho.

Segon
La publicació d’aquesta resolució tindrà els efectes de notificació, 

d’acord amb que es disposa en l’article 45.1 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es pot 
interposar amb caràcter potestatiu un recurs de reposició davant del 
mateix òrgan que l’ha dictada en el termini d’un mes comptador des 
de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que es preveu en 
els articles 114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del pro-
cediment administratiu comú de les administracions públiques, o bé 
interposar directament un recurs contenciós administratiu davant del 
Jutjat Contenciós Administratiu de València, en el termini de dos mesos 
comptador a partir de l’endemà de la publicació, d’acord amb l’article 
46 la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció conten-
ciosa administrativa.

Burjassot, 31 de març de 2022.– El president de l’INVASSAT, p. 
d. (R 08.05.2014, DOGV 7278), la directora de l’INVASSAT: Elvira 
Ródenas Sancho.


		2022-04-27T14:02:24+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




